[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

14 июня 2022 г.                                                                                                № 363
О внесении изменений в состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18.04.2022г. № 234
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и органах администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица и в связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный   постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18.04.2022г. № 234 изменения следующего содержания:

1.1. Указать новую должность председателя комиссии Приваловой Ольги Ивановны - заместитель главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

1.2. Указать новую должность члена комиссии Плотникова Максима Сергеевича – заместитель главы администрации – начальник отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.С.Безменов